οΒοοι·νειατοατ οκοοτααιιτατοαττοατο εοατοατττται .ρτοτοτειατ, .ατο

αιατοοατ, ατ,τετατ·οατ, τοο88ττιττοτττ οΙτοοααοτα·οοοοεαο reales

et personales faciant quos voluei-int usqne ad__pl_enariam

omnium et singulorum,¿praemissorum .οοεοτναττοαοτα οτ

ΒοαοταΙττοτ· omnia alia faoiendumin praemissis necessaria

sen quomodolibet oportuna ypromittens se ratum, ματια,

ττοοορτατα οτ firmum perpetuo habiturum totum. id et

quidquid per eosdem Procuratores dictum,- tactum et pro

cnratum fuerit relevans ¡llos ex απο οτ .τοΙονατο voleus

ab omni onere satisdandi judieioque s¡sti-.et. judicatum

solvi cum suis clausulis necessariis‘ et opportunis sub

obligatione aintoscripta. Et praemissa, omnia et singula

complere et inviolabiliter observare ac non contrafacere,

@Μοτο νο! venire de jure vel dc facto φωτο φτοοεττο

colore vel ingenio, nec procuratores praediclos aut eorum

aliquem per se vel alium son alios revocari donec omnia

et singula supradicta plenarie fuerint adiinpleta promisit

atque juravit ad Sancta Dei Evangelia tactis per eum in

manibus mei Notarii infrascripti Scripturis sacrosanctis

de et super q.uibus omnibus et singulis praemissis ροτττατα

fuit a me Notario infrascripto unum vel plura publicum

seu publica fieri atque confiei instrumentum et instru

menta. Acta fuerunt haec Roniae ubi supra sub eodem

anno indictione die menso et Pontificatu quibus supra

praesentibus suprascriptis domino Curtio Cathenacio ct

Johanne Michaele de Sant Martin testibus ad praemissa

vocatis specialiter atque rogalís.

Et ego Petrus Paulus Μάταια Camerae Apostolicae

Notarius quia praemissis interfui et. hi notam sumpsi ideo

subscripsi signoque et nomine mois signavi in fidcm et

lestimonium praemissorum rogatus οτ requisitos.
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XXIV.

Leltere di Don Filippo II re di Castiglia e di Aragona ecc.

al vieeré di Sardegna, con le quali gli ordina di non

dar passa alle appellazioni che abusivamente si faceano

a Ifema nelle cause dijnendenti da conda-nne di eretici

e di apostali, pronunziate dalïirtquisitore, e dallacon

fisco dei heni dei condannati; dichiara lali appellazioni

les-ice della sua ‘reale yiarisdizio-ne, e υιιοΙε che s'ha

pediscano , nonostante gualunque provvedímento pontificio

in contrario; e stat-ttisce inflne che le appellazioni

medeszine, se vi sara luego, debbano farsi all'inquisitore_

generate, e al Consiglio della generate inquisizione πεί

dente presso il Socrano.

(i558. -—- 7 maggio).

Dal Damn, Cap. Cur. Ιἰερπἴδαπὶἰπἱασ, fol. '790-91._